各位

令和元年１０月吉日
（一法）大阪自閉スペクトラム症協会

公 開 講 座 の ご 案 内

中秋の候、皆様ますますご健勝でお過ごしのことと存じます。

さて、下記の通りの２月の公開講座に NPO 法人自閉症 e サービス代表中山清司先生を
お迎えして、自閉症スペクトラム症、発達障がい児者が安心して生活できる為の
問題行動の予防について公開講座を開催いたします。多数の方のご参加をお待ちしています。

記

【日時】   令和２年２月４日（火）午前１０時～１１時４５分
【場所】   ドーンセンター  4 階 中会議室
【講師】   NPO 法人自閉症 e サービス代表

中山 清司 氏
【テーマ】  自閉スペクトラム症、発達障がい児者の問題行動の対応

         （学齢期から予防できる問題行動への支援の在り方）
【定員】   ３６名（先着順）
【会費】   会員:無料 （ただし配布資料の印刷代は当日実費で頂きます。）

          一般:資料代  1000 円

[申し込み] （一法）大阪自閉スペクトラム症協会 TEL06-4862-4144
FAX 06-4862-4158

 E-mail  jas-os@nifty.com

主催 一般社団法人大阪自閉スペクトラム症協会(元大阪自閉症協会)
共催 自閉症スペクトラム児・者を支援する親の会オアシス

mailto:jas-os@nifty.com

中山清司氏公開講座

参加申込用紙

下記、必要事項をご記入のうえ平成 29 年 1 月 27 日までに、
（一法）大阪自閉スペクトラム症協会事務局 E-mail か、郵送又は FAX で
お送りください。

     申込日：

氏名  年齢   才 性別 男・女

 住所（〒       ）

電話  携帯

Email

ご職業

質問・

御要望

申込用紙発送先

   〒532-0023  大阪市淀川区十三東２－５－１５－４０３
   （一法）大阪自閉スペクトラム症協会事務局
   FAX：０６－４８６２－４１５８ E-mail：jas-os@nifty.com